
入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和4年2月3日 防犯ブザー （株）オダキョー              908,600 令和4年2月7日 令和4年3月31日

令和4年2月3日 宝塚市立中学校吹奏楽部楽器購入 （株）森岡楽器            1,047,970 令和4年2月7日 令和4年3月31日

令和4年2月3日
コンピュータソフトウェア使用に関する
契約

（株）ニチワ            2,578,031 令和4年2月7日 令和4年3月31日

令和4年2月3日 中学校デジタルテレビ 上新電機（株）            5,392,332 令和4年2月7日 令和4年3月31日

令和4年2月10日
市道３２５９号線（長尾山トンネル）側
溝清掃作業委託

（有）福井浄水工業所            1,155,000 令和4年2月15日 令和4年3月31日

令和4年2月22日
生活保護等診療報酬明細書点検業務
委託（単価契約）

（株）オークス 5 令和4年2月25日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（物品供給・役務提供等）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
決定金額
（税込）

契約日 履行期限 備考

令和4年2月22日
高額介護（介護予防）サービス費支給
決定通知書印字圧着業務委託（単価
契約）

塚田印刷（株） 24 令和4年2月25日 令和5年3月31日

令和4年2月22日
令和４年度国民健康保険税簡易申告
書印字及び封入封緘業務委託（単価
契約）

塚田印刷（株） 57 令和4年2月25日 令和4年6月30日

令和4年2月22日 広報番組制作業務委託 （株）ジェイコムウエスト            1,518,000 令和4年2月25日 令和5年3月31日

令和4年2月25日
放置自転車移送等業務委託（単価契
約）

（株）西宮トラフィック 38,000 令和4年3月1日 令和5年3月31日

令和4年2月25日
放置自転車移動等業務委託（単価契
約）

（株）ＡＲＡＩコーポレーショ
ン

65,000 令和4年3月1日 令和5年3月31日

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


